**Notus]** Neque *notum*, neque cognatum. Eun. I. 2. 68. vide notas. Omnes *noti* me atque amici deserunt. Eun. II. 2. 7. Minus potens quam tu, minus *notus*. Eun. IV. 7. 22. *Notus* mihi quidam obviam venit. Eun. V. 2. 4. Neque illi benevolens, neque *notus*, neque cognatus. Phorm. I. 2. 48.

**Novi]** Qui utramvis recte *novit*, ambas *noverit*. And. prol. 10. Illam me credo haud *nosse*. And. V. 4. 49. *Novi* ingenium mulierum. Eun. IV. 7. 42. Si quid conlibitumst, *novi* te. Eun. V. 8. 26. *Vesperascit*, et non *noverunt* viam. Heaut. II. 3. 7. Ego te autem *novi*, quam esse soleas inpotens. Heaut. II. 3. 130. *Novi* ego amantis. Heaut. III. 3. 9. vide notas. *Novi* tuum animum. Adelp. II. 2. 15. Quasi nunc non *novimus* nos inter nos. Adelp. II. 4. 7. At non *novi* hominis faciem. P. At faciam ut *noveris*. Hec. III. 4. 25. Namquam ante hunc diem meis oculis eam, quod *nossem*, videram. Hec. V. 4. 23. Egomet me *novi* et peccatum meum. Phorm. I. 4. 40. Quo magis *novi*, tanto sæpius. Phorm. II. 2. 14.

**Novicius]** *Pancos*, quæ circum illam essent, manent *noviciae*, puellæ. Eun. III. 5. 34.

**Novus]** *Novæ* nunc religio te istæ incessit oedo? And. IV. 3. 15. Quæ veteres factitarunt, si faciant *novi*. Eun. prol. 43. Hæc *novum* est anacipium. Eun. II. 2. 26. *Novæ* figura oris. Eun. II. 3. 16. *Novæ* qui scribunt, nil parent seni. Heaut. prol. 43. Eam nos acturi sumus *novam*. Adelp. prol. 12. Ego *novus* meritus anno decimum quinto et sexagesimo fiam? Adelp. V. 8. 15. *Novum* intervenit vitium et calamitas. Hec. prol. 2. *Novæ* res orant. Hec. III. 1. 18. Nil fecit *novi*. Phorm. III. 1. 11. Multa adveniunt, ut sit, *novæ* hic compluria. Phorm. IV. 3. 6. Num *novam* aut miramst? Phorm. V. 6. 8. Nunc gestus mihi voltusque est capiendus *novus*. Phorm. V. 6. 50.

**Nox]** *Noctesque* et dies. And. IV. 1. 53. Offendi ibi militem ejus *noctem* orantem. Heaut. II. 3. 125. Atque hæc una *nox*. Heaut. III. 1. 52. Persuasit *nox*, amor, vinum, adolescentia. Adelp. III. 4. 24. Prius *nox* oppressisset illic. Adelp. IV. 1. 9. De *nocte*. Adelp. V. 3. 55. *Nocte* illa prima virginem nos attingit. Hec. I. 2. 61. Memini ad me *nocte* prima confugere. Hec. V. 3. 24.

**Noxia]** Unam hanc *noxiam* amitte. Eun. V. 2. 13. *Dominam* esse extra *noxiam*. Heaut. II. 3. 57. Pueri inter se quas pro levibus *noxis* iras gerant? Hec. III. 1. 30. Ad defendendam *noxiam*. Phorm. I. 4. 48. Cum in *noxis* hic est; ille ad defendendum adest. Phorm. II. 1. 36. vide notas.

**Nubo]** *Daturne* illa Pamphilo hodie *nuptum*? And. II. 1. 1. *Filiam* meam *nubere* tuo gnato. And. III. 3. 3. *Antiphila* mea *nubet* mihi. Heaut. IV. 3. 13. Pro virgine dari *nuptum* nos potest. Adelp. III. 2. 48. Et *novæ* *nuptæ* eadem hæc discet. Adelp. IV. 7. 33. Cum illo *nuptæ*. Hec. IV. 1. 19. *Nuptæ* meretrici hostis est. Hec. V. 2. 23. *Nuptum* virginem locavi huic adolescenti. Phorm. V. 1. 25.